
Pos 

EPOCA CLASSIC 
1 
2 

EPOCA MASTER 
1 
2 

EPOCA VETERAN 
1 

EPOCA VINTAGE 
1 

FEMMINILE 
1 
2 
3 
4 
5 

NEW EPOCA 
1 
2 
3 

NS 
NS 

Num. 

270 
10 

88 
561 

190 

378 

295 
76 
23 

715 
30 

15 
452 
165 
55 

329 

Cognome 

CERRI 
CORNALI 

GRIGIONI 
DROGHIERI 

CERRI 

ALUNNO 

PROFIDIA 
ROSCINI 
FERLICCA 
SISI 
ANGELOSANTI 

FAGIOLI 
BUONO 
ANSELMICCHIO 
BUGIOTTI 
LELLI 

Nome 

FABIO 
FRANCESCO 

WALTER 
MAURO 

FAUSTO 

ANDREA 

CHIARA 
SIMONETTA 
SONIA 
GIADA 
FRANCESCA 

SIMONE 
MIRCO 
FABRIZIO 
GIANFRANCO 
MASSIMILIANO 

Motoclub 

A.S.D. MOTOCLUB CITTA' DI CAS
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
ASD M.C. PANICALE 

A.S.D. MOTOCLUB CITTA' DI CAS

A.S.D. MOTOCLUB CITTA' DI CAS

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
GIACOMELLI RACING 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
STEELS MOTOCROSS LEADER A.S
MC FABRICA DI ROMA ASD 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 
MOTOCLUB CASTEL DE LA PIEVE 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 
MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

Punti totali 

500 
440 

500 
440 

500 

500 

500 
440 
400 
360 
160 

470 
450 
420 

0 
0 

GA1  

250 
220 

250 
220 

250 

250 

250 
220 
200 
180 
160 

220 
250 
200 

0 
0 

GA2  

250 
220 

250 
220 

250 

250 

250 
220 
200 
180 

0 

250 
200 
220 

0 
0 

Stampato: 18/06/2023 17:00:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Espostoore:______________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

4^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - EPOCA+FEMMINILE 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "Le Colonnette" 0,000 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


